PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 года №  77/1
Об информации о благоустройстве сквера
В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1.   Принять к сведению информацию о благоустройстве сквера по адресу:
-  г. Москва, ул. 1-ая Новокузьминская – ул. Зеленодольская;

-  г. Москва, ул. Ф. Полетаева, вл. 15.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.

4.
Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                        А.Д. Евсеев